DIRECCION: 

TSF141020FC4

Cantidad Unidad SAT Clave Interna Descripción P/U Im porteClave SAT

3,250.00 14121503 10.9100 35,457.50H87 CAJA CON GRABADO 28X25X10 ECT 48 BC KRAFT (056)A056-001-00000

CERRADA 

Total

IVA

RET_IVA

Subtotal 35,457.50

CUARENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA PESOS 70/100 M.N.

41,130.70

0.00

5,673.20

Banco BBVA 
Cuenta: 0160042250 
CLABE: 012680001600422505

"Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0"
Folio fiscal: 2758B158-67E5-4475-922C-11BCED1766D5 Fecha y hora de certificación: 2025-12-04T13:52:36
Sello digital del CFDI: